O presidente da Câmara Municipal de Xinguara no uso de suas atribuições legais 
e conforme a Resolução 172 de 07 de Janeiro de 2019, atendendo à solicitação 
do Vereador Nelcino Lopes de Oliveira. 

RESOLVE:  

Art. 1º. Conceder-lhe ressarcimento no valor de R$1.063,23 (hum mil e sessenta 
e três reais, e vinte três centavos) ao vereador NELCINO LOPES DE OLIVEIRA 

por viagem a cidade de Brasília/DF Conforme a portaria 109/2021, referente à 
seguinte despesa extraordinária:  

Passagem aérea em viagem a Brasília.  

Câmara Municipal de Xinguara – PA.